
1 

 

 

DZ-09.0021.58.2018 

 

Uchwała Nr LVIII/373/2018  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 16.08.2018r.  

 
w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 zadania z terenu 

Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek 

Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019r zadania z 

terenu Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki:  

Wykup terenu, który w obecnie istniejącym i obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Polana Żywiecka” przyjętego uchwałą 

Rady Miasta Krakowa Nr LXXXI/1239/13 z dnia 11.09.2013 r., ma oznaczenie 

ZP.3 – teren zieleni urządzonej wysokiej i niskiej o wskaźniku powierzchni 

biologicznie czynnej 95 %.  

 

§2 

Obszar ten ma w pełni charakter  rekreacyjno – wypoczynkowy i taki charakter w 

opinii Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki powinien zostać utrzymany 

co w obecnej sytuacji gwarantuje tylko wykup. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


